NETYS RT
Online UPS • 1100 - 3300VA
• DNV typesertifisert for marine
• Enkel betjening via LCD-skjerm
• 93% virkningsgrad - ”Green Power”
• Utvidbar batterikapasitet
• Valgfri gulv- eller rackmontasje med vridbart frontpanel
• Høy overlastskapasitet

Akustisk støy:
0˚C til +40˚C (15˚ til 25˚ for optimal batteridrift)
<45dB / <50db på 1700 - 3300
Batterier: Ventilregulerte vedlikeholdsfrie
3-5 års blybatterier
Varenummer
Effekt
(VA/W)
Batteri
Batteritid
(70% last)
Dimensjoner i rack
h/b/d (mm)
Vekt
(kg)
NRT2-U1100C 1100/900 2x12V9Ah 6 89(2U) x 440 x 332 13
NRT2-U1700C 1700/1350 4x12V9Ah 10 89(2U) x 400 x 430 18
NRT2-U2200C 2200/1800 4x12V9Ah 6 89(2U) x 440 x 430 19
NRT2-U3300C 3300/2700 6x12V9Ah 6 89(2U) x 440 x 608 30
NRT-B1100 Batteri for 1100  - maks 2 stk 27 / 54 89(2U) x 440 x 332 16
NRT-B2200 Batteri for 1700 - maks 2 stk uten ekstra lader
Batteri for 2200 - maks 2 stk uten ekstra lader
43 / 83
30 / 59
89(2U) x 440 x 430 29
NRT-B3000 Batteri for 3000 -maks 2 stk uten ekstra lader 30 / 58 89(2U) x 440 x 608 43
P R O D U K TA R K  U P S
COROMATIC.no   Phone: 22 76 40 00   salg@coromatic.no
Coromatic ensures that organizations can keep their business
operations running without disruptions. As the leading provider